Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/12/2025 - 07:52:05



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

4 2024 Construgao de Pista de Caminhada Contrato 240 01/05/2024 R$ 919.679,37 55,13%
Esta intervencdo estd paralisada 3817/2024



N24/2024
Data Inicial: 01/05/2024

Construcao de Pista de Caminhada

R$ 919.679,37



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

15106

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4450 2024 01/05/2024 12334
4451 2024 01/05/2024 12334
9525 2024 01/10/2024 12334
9526 2024 01/10/2024 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6540 01/05/2024

Responsabilidades Técnica

M P, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 08*.*1*.4**-30 ART (CREA) 17¥42¥24%Q4%% Execucao de Obra Sim

CPF 08* *1* 9**-16 ART (CREA) 174624 ¥x7 5xx Projeto Arquitetonico Sim

CPF 08* *1*.9**-16 ART (CREA) 17%k2% ¥ 5k Projeto Complementar Sim

CPF 08*.*1*.9**-16 ART (CREA) 17¥¥2*4*¥7 5%* Orcamento Sim

CPF 08*.*1*.9**-16 ART (CREA) 17¥42% 4K 5% Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 7958 R$ 1.052.465,29 01/05/2024

Contrato 3817 2024 76.995.430/0001-52 7959 R$ 919.679,37  01/05/2024 55,13%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao

7957 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/05/2024 Execucdo Indireta - Contrato Contrato 31,72%
¢ ¢ 3817/2024 et

8154 Medic&o 2 Jurisdicionado 03/06/2024 Execucéo Indireta - Contrato Contrato 31,72%

3817/2024 !



8227

8363

8506

8669

8743
9570

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Paralisacdo

Paralisacdo

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024

01/10/2024

01/11/2024
02/06/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
3817/2024

Contrato
3817/2024

Contrato
3817/2024

Contrato
3817/2024

31,72%

31,72%

31,72%

55,13%



N24/2024
Data Inicial: 01/05/2024

Construcao de Pista de Caminhada

Documentos

R$ 919.679,37



Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

s .: s
AR TR TR

e ——— e —

o~ —




Créditos Municipio de Itapejara D" Oeste




