

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2024	Construção de Pista de Caminhada Esta intervenção está paralisada	Contrato 3817/2024	240	01/05/2024	R\$ 919.679,37	55,13%

Construção de Pista de Caminhada

R\$ 919.679,37

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

15106

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4450	2024	01/05/2024	12334
4451	2024	01/05/2024	12334
9525	2024	01/10/2024	12334
9526	2024	01/10/2024	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6540	01/05/2024

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	08.*.1*.4**-30	ART (CREA)	17**2*2**94**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*.1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**75**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	08.*.1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**75**	Projeto Complementar	Sim
CPF	08.*.1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**75**	Orçamento	Sim
CPF	08.*.1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**75**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Base	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
				7958	R\$ 1.052.465,29	01/05/2024	
Contrato	3817	2024	76.995.430/0001-52	7959	R\$ 919.679,37	01/05/2024	55,13%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Contrato/Aditivo	Medição	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	% Medição
7957	Contrato 3817/2024	Medição	1	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	31,72%
8154	Contrato 3817/2024	Medição	2	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	31,72%

8227	Medição	3	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3817/2024	31,72%
8363	Medição	4	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3817/2024	31,72%
8506	Medição	5	Jurisdicionado	02/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3817/2024	31,72%
8669	Medição	6	Jurisdicionado	01/10/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3817/2024	55,13%
8743	Paralisação	7	Jurisdicionado	01/11/2024			
9570	Paralisação	8	Jurisdicionado	02/06/2025			

Construção de Pista de Caminhada

Documentos

R\$ 919.679,37



